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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

(наименование объекта работ) 

Сведения об объекте работ 

№ 

п/п 

Характеристики 

объекта работ 
Описание характеристик 

1 2 3 

1 
Местоположение 

объекта работ 

188358, Ленинградская область, Гатчинский район, деревня 

Муттолово 

2 

Площадь объекта 

работ ± величина 

погрешности 

определения 

площади (P ± P) 

324805 кв.м ± 192 

3 

Иные 

характеристики 

объекта работ 

- 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении границ объекта работ 

1. Система координат МСК 47 зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта работ 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 
Метод определения координат и 

средняя квадратическая 

погрешность положения 

характерной точки (Mt), м 

Описание 

закрепления 

точки Х У 

1 2 3 4 5 

1 396993.78 2187049.58 Геодезический метод, 0.1 - 

2 397001.38 2187073.56 Геодезический метод, 0.1 - 

3 396984.58 2187130.83 Геодезический метод, 0.1 - 

4 396856.65 2187197.36 Геодезический метод, 0.1 - 

5 396930.26 2187358.49 Геодезический метод, 0.1 - 

6 396969.00 2187498.77 Геодезический метод, 0.1 - 

7 396990.19 2187511.85 Геодезический метод, 0.1 - 

8 397029.89 2187495.80 Геодезический метод, 0.1 - 

9 397051.90 2187507.34 Геодезический метод, 0.1 - 

10 397143.70 2187545.15 Геодезический метод, 0.1 - 

11 397223.72 2187597.38 Геодезический метод, 0.1 - 

12 397312.74 2187682.77 Геодезический метод, 0.1 - 

13 397221.46 2187656.79 Геодезический метод, 0.1 - 

н1 397206.02 2187673.19 Геодезический метод, 0.1 - 

н2 397202.45 2187676.98 Геодезический метод, 0.1 - 

14 397134.77 2187750.84 Геодезический метод, 0.1 - 

15 397117.85 2187726.34 Геодезический метод, 0.1 - 

16 397133.43 2187696.27 Геодезический метод, 0.1 - 

17 397088.56 2187686.04 Геодезический метод, 0.1 - 

18 397056.13 2187676.29 Геодезический метод, 0.1 - 

19 397036.58 2187746.98 Геодезический метод, 0.1 - 

20 397003.85 2187836.73 Геодезический метод, 0.1 - 

н3 396986.27 2187831.63 Геодезический метод, 0.1 - 

21 396947.00 2187819.75 Геодезический метод, 0.1 - 

22 396925.33 2187775.39 Геодезический метод, 0.1 - 

23 396924.18 2187765.83 Геодезический метод, 0.1 - 

24 396965.94 2187739.35 Геодезический метод, 0.1 - 

25 396905.10 2187658.36 Геодезический метод, 0.1 - 

26 396860.76 2187637.58 Геодезический метод, 0.1 - 

27 396827.38 2187598.64 Геодезический метод, 0.1 - 

28 396778.45 2187558.97 Геодезический метод, 0.1 - 

29 396751.95 2187570.42 Геодезический метод, 0.1 - 

30 396733.55 2187520.94 Геодезический метод, 0.1 - 

н4 396733.51 2187520.83 Геодезический метод, 0.1 - 

31 396719.72 2187498.21 Геодезический метод, 0.1 - 

32 396665.83 2187455.20 Геодезический метод, 0.1 - 

33 396659.44 2187437.42 Геодезический метод, 0.1 - 

34 396626.44 2187332.14 Геодезический метод, 0.1 - 

35 396592.10 2187258.28 Геодезический метод, 0.1 - 

36 396540.04 2187273.39 Геодезический метод, 0.1 - 

37 396479.52 2187307.09 Геодезический метод, 0.1 - 

38 396427.62 2187211.07 Геодезический метод, 0.1 - 

39 396441.78 2187188.32 Геодезический метод, 0.1 - 

40 396496.41 2187160.83 Геодезический метод, 0.1 - 



ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ Лист №         3   
 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении границ объекта работ 

41 396543.16 2187147.00 Геодезический метод, 0.1 - 

42 396568.11 2187120.92 Геодезический метод, 0.1 - 

43 396534.96 2187084.06 Геодезический метод, 0.1 - 

44 396467.80 2186993.14 Геодезический метод, 0.1 - 

45 396539.14 2186975.46 Геодезический метод, 0.1 - 

46 396712.36 2186844.37 Геодезический метод, 0.1 - 

47 396755.38 2186840.06 Геодезический метод, 0.1 - 

48 396802.44 2186894.51 Геодезический метод, 0.1 - 

49 396825.80 2186941.88 Геодезический метод, 0.1 - 

50 396830.64 2186946.23 Геодезический метод, 0.1 - 

51 396784.27 2186985.61 Геодезический метод, 0.1 - 

н5 396791.82 2186995.02 Геодезический метод, 0.1 - 

52 396838.89 2187047.73 Геодезический метод, 0.1 - 

53 396877.51 2187033.89 Геодезический метод, 0.1 - 

54 396937.45 2186997.69 Геодезический метод, 0.1 - 

55 396964.47 2187040.43 Геодезический метод, 0.1 - 

1 396993.78 2187049.58 Геодезический метод, 0.1 - 

     

56 396686.65 2187888.19 Геодезический метод, 0.1 - 

57 396695.67 2187904.09 Геодезический метод, 0.1 - 

58 396654.73 2187992.72 Геодезический метод, 0.1 - 

59 396302.05 2187822.19 Геодезический метод, 0.1 - 

60 396453.62 2187765.06 Геодезический метод, 0.1 - 

61 396580.59 2187935.92 Геодезический метод, 0.1 - 

62 396630.27 2187920.16 Геодезический метод, 0.1 - 

56 396686.65 2187888.19 Геодезический метод, 0.1 - 

     

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта работ 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м Метод определения 

координат и средняя 

квадратическая погрешность 

положения характерной 

точки (Mt), м 

Описание 

обозначения 

точки Х Y 

1 2 3 4 5 

Часть N  -   

- - - - - 

4. Сведения о частях границ объекта работ, совпадающих с местоположением 

внешних границ природных объектов и (или) объектов искусственного 

происхождения 

Обозначение 

части границ 
Описание прохождения части границы 

от 

точки 

до 

точки 
1 2 3 

1 2 - 

2 3 - 

3 4 - 

4 5 - 

5 6 - 

6 7 - 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении границ объекта работ 

7 8 - 

8 9 - 

9 10 - 

10 11 - 

11 12 - 

12 13 - 

13 н1 - 

н1 н2 - 

н2 14 - 

14 15 - 

15 16 - 

16 17 - 

17 18 - 

18 19 - 

19 20 - 

20 н3 - 

н3 21 - 

21 22 - 

22 23 - 

23 24 - 

24 25 - 

25 26 - 

26 27 - 

27 28 - 

28 29 - 

29 30 - 

30 н4 - 

н4 31 - 

31 32 - 

32 33 - 

33 34 - 

34 35 - 

35 36 - 

36 37 - 

37 38 - 

38 39 - 

39 40 - 

40 41 - 

41 42 - 

42 43 - 

43 44 - 

44 45 - 

45 46 - 

46 47 - 

47 48 - 

48 49 - 

49 50 - 

50 51 - 

51 н5 - 

н5 52 - 

52 53 - 

53 54 - 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении границ объекта работ 

54 55 - 

55 1 - 

   

56 57 - 

57 58 - 

58 59 - 

59 60 - 

60 61 - 

61 62 - 

62 56 - 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных)  

границ объекта землеустройства 

1. Система координат   МСК 47 зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства 

Обозначение 

характерных 

точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат и 

средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м 

Описание 

закрепления 

точки 
Х У Х У 

1 2 3 4 5 6 7 

1 396993.78 2187049.58 396993.78 2187049.58 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

2 397001.38 2187073.56 397001.38 2187073.56 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

3 396984.58 2187130.83 396984.58 2187130.83 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

4 396856.65 2187197.36 396856.65 2187197.36 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

5 396930.26 2187358.49 396930.26 2187358.49 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

6 396969.00 2187498.77 396969.00 2187498.77 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

7 396990.19 2187511.85 396990.19 2187511.85 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

8 397029.89 2187495.80 397029.89 2187495.80 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

9 397051.90 2187507.34 397051.90 2187507.34 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

10 397143.70 2187545.15 397143.70 2187545.15 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

11 397223.72 2187597.38 397223.72 2187597.38 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

12 397312.74 2187682.77 397312.74 2187682.77 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

13 397221.46 2187656.79 397221.46 2187656.79 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

н1 - - 397206.02 2187673.19 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

н2 - - 397202.45 2187676.98 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

14 397134.77 2187750.84 397134.77 2187750.84 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

15 397117.85 2187726.34 397117.85 2187726.34 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

16 397133.43 2187696.27 397133.43 2187696.27 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

17 397088.56 2187686.04 397088.56 2187686.04 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

18 397056.13 2187676.29 397056.13 2187676.29 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных)  

границ объекта землеустройства 

19 397036.58 2187746.98 397036.58 2187746.98 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

20 397003.85 2187836.73 397003.85 2187836.73 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

н3 - - 396986.27 2187831.63 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

21 396947.00 2187819.75 396947.00 2187819.75 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

22 396925.33 2187775.39 396925.33 2187775.39 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

23 396924.18 2187765.83 396924.18 2187765.83 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

24 396965.94 2187739.35 396965.94 2187739.35 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

25 396905.10 2187658.36 396905.10 2187658.36 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

26 396860.76 2187637.58 396860.76 2187637.58 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

27 396827.38 2187598.64 396827.38 2187598.64 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

28 396778.45 2187558.97 396778.45 2187558.97 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

29 396751.95 2187570.42 396751.95 2187570.42 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

30 396733.55 2187520.94 396733.55 2187520.94 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

н4 396733.51 2187520.83 396733.51 2187520.83 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

31 396719.72 2187498.21 396719.72 2187498.21 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

32 396665.83 2187455.20 396665.83 2187455.20 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

33 396659.44 2187437.42 396659.44 2187437.42 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

34 396626.44 2187332.14 396626.44 2187332.14 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

35 396592.10 2187258.28 396592.10 2187258.28 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

36 396540.04 2187273.39 396540.04 2187273.39 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

37 396479.52 2187307.09 396479.52 2187307.09 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

38 396427.62 2187211.07 396427.62 2187211.07 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

39 396441.78 2187188.32 396441.78 2187188.32 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

40 396496.41 2187160.83 396496.41 2187160.83 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

41 396543.16 2187147.00 396543.16 2187147.00 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

42 396568.11 2187120.92 396568.11 2187120.92 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

43 396534.96 2187084.06 396534.96 2187084.06 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных)  

границ объекта землеустройства 

44 396467.80 2186993.14 396467.80 2186993.14 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

45 396539.14 2186975.46 396539.14 2186975.46 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

46 396712.36 2186844.37 396712.36 2186844.37 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

47 396755.38 2186840.06 396755.38 2186840.06 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

48 396802.44 2186894.51 396802.44 2186894.51 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

49 396825.80 2186941.88 396825.80 2186941.88 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

50 396830.64 2186946.23 396830.64 2186946.23 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

51 396784.27 2186985.61 396784.27 2186985.61 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

н5 - - 396791.82 2186995.02 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

52 396838.89 2187047.73 396838.89 2187047.73 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

53 396877.51 2187033.89 396877.51 2187033.89 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

54 396937.45 2186997.69 396937.45 2186997.69 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

55 396964.47 2187040.43 396964.47 2187040.43 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

1 396993.78 2187049.58 396993.78 2187049.58 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

       

56 396686.65 2187888.19 396686.65 2187888.19 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

57 396695.67 2187904.09 396695.67 2187904.09 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

58 396654.73 2187992.72 396654.73 2187992.72 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

59 396302.05 2187822.19 396302.05 2187822.19 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

60 396453.62 2187765.06 396453.62 2187765.06 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

61 396580.59 2187935.92 396580.59 2187935.92 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

62 396630.27 2187920.16 396630.27 2187920.16 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

56 396686.65 2187888.19 396686.65 2187888.19 
Геодезический 

метод, 0.1 

- 

       

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства 

- - - - - - - 

4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с 

местоположением внешних границ природных объектов и (или) объектов 

искусственного происхождения 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных)  

границ объекта землеустройства 

Обозначение 

части границ Существующее описание 

прохождения части границ 

Измененное (уточненное) 

описание прохождения части 

границ 
от 

точки 

до 

точки 
1 2 3 4 

1 2 - - 

2 3 - - 

3 4 - - 

4 5 - - 

5 6 - - 

6 7 - - 

7 8 - - 

8 9 - - 

9 10 - - 

10 11 - - 

11 12 - - 

12 13 - - 

13 н1 - - 

н1 н2 - - 

н2 14 - - 

14 15 - - 

15 16 - - 

16 17 - - 

17 18 - - 

18 19 - - 

19 20 - - 

20 н3 - - 

н3 21 - - 

21 22 - - 

22 23 - - 

23 24 - - 

24 25 - - 

25 26 - - 

26 27 - - 

27 28 - - 

28 29 - - 

29 30 - - 

30 н4 - - 

н4 31 - - 

31 32 - - 

32 33 - - 

33 34 - - 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Деревня Муттолово муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
(наименование объекта работ) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных)  

границ объекта землеустройства 

34 35 - - 

35 36 - - 

36 37 - - 

37 38 - - 

38 39 - - 

39 40 - - 

40 41 - - 

41 42 - - 

42 43 - - 

43 44 - - 

44 45 - - 

45 46 - - 

46 47 - - 

47 48 - - 

48 49 - - 

49 50 - - 

50 51 - - 

51 н5 - - 

н5 52 - - 

52 53 - - 

53 54 - - 

54 55 - - 

55 1 - - 

    

56 57 - - 

57 58 - - 

58 59 - - 

59 60 - - 

60 61 - - 

61 62 - - 

62 56 - - 
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47:23:0279001

47:23:0115001

47:23:0154010

47:23:0115002

47:23:0154014

47:23:0112002

47:23:0112001

:9

:6
:5

:49
:48

:45

:4

:23

:23
:22

:21
:20

:2

:13
:10

:37 :36

:35

:34

:31

:29

:27

:26

:25

:23

:22 :20

:2

:34

:38

:49

:15

:49282

:50803

:51022

н1
н2

н3

н4

н5

1 2
3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14
15

16

17

18
19

20

21
2223

24

25

26

27

28
29

30
31

3233

34

35

36

37

38
39

40

41
42

43

44

45

46

47

48
49
50

51

52

53

54
55

5657

58

59

60

61

62

Граница объ ек та работ изменяемая
Граница объ ек та работ, сведения о которой внесены в ЕГРН, исходная

! Граница сельского поселения, сведения о которой внесены в ЕГРН

Граница земельного у ч астк а, сведения о которой внесены в ЕГРН

Харак терная точ к а исходной границы объ ек та работ 
Кадастровый номер земельного у ч астк а, сведения о границах которого внесены в ЕГРН

Номер кадастрового квартала

Испол ьзуемые усл овные знаки и обозначения:

Подпись _______________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масштаб 1:2200

Место для оттиска печ ати (при налич ии) лица, составившего описание
местоположения границ объ ек та работ

08         ноября           2018

47:23:0154014
:483

!!

Граница кадастрового квартала

7

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Деревня Муттол ово муниципал ьного образования Сяськел евского сел ьского посел ения Гатчинского муниципал ьного района Ленинградской обл асти

(наим енование объ ек та работ)

Пл ан границ объекта работ
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